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LED-alasvalo LAHTI MINI 2X9W valkoinen 230V 18W 1050im 35° IP20

TRIAC 930
Tuotekoodi 16427

LAHTI MINI -pinta-asennettava LED-valaisin.
Moderni ja elegantti, tarjoaa minimalistisen muotoilun, joka sopii erilaisiin sisatiloihin.

Tama valaisin, jossa on IP20-suojausluokitus, on ihanteellinen valinta koti- tai toimistoymparistéihin,
tarjoten Iamminta valkoista valoa 3000K:ssa.

Taman LED-lampun avulla voit sailyttaa varit elavina olohuoneissa, mika tekee siita sopivan
paavalonlahteeksi huoneessa! Lampun runko on valmistettu alumiinista, mattamustassa viimeistelyssa.

Oikein kaytettyna valaisin on energiatehokas, ymparistdystavallinen ja erittain pitkaikainen (50 000
tuntia).

Paranna arkipaivan valaistuksen laatua ja valitse LED-talon valikoimasta huippuluokan valaistusratkaisu!
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Varilampdtila
Valovirta

lammin valkoinen 3000K
1050luumenia

Valaistusteho Im79 58Im/W

Takuu
Valonlahde
Syo6ttojannite
Himmennettava
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma
Cri
Kotelointiluokka
Kayttoika

Pituus

Leveys

Korkeus

Paino
Laatikossa
Rungon vari
Rungon materiaali
Kayttdymparistd
Sertifikaatit

Energialuokka
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2 vuotta
PHILIPS LED
230V
TRIAC

18W

18W

35°

90

IP20
30000h
161.0mm
78.0mm
82.0mm
8209

12kpl
valkoinen
alumiini
sisakayttodn
CE, RoHS
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http://www.lighting.philips.com

